
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα: Ανασυγκρότηση Επιτροπής
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Την με αρ. πρωτ. 35577/28-08-24 απόφαση Διοικητή περί συγκρότησης  
Επιτροπής Κληρώσεων.

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.
6. Την ανάγκη αντικατάστασης μελών της επιτροπής επιτροπή "Παραλαβής υλικού 

οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Σεπτεμβρίου (2ο 15ημερο) ".

Αποφασίζουμε

1. Ανασυγκροτούμε την κάτωθι επιτροπή:

Αντικατάσταση μελών (Ανδρέου Αγγελική και Δήμου Χρήστο) στην επιτροπή "Παραλαβής 
υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Σεπτεμβρίου (2ο 15ημερο)." 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΣΑΡΧΩΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΓΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2024-09-12T16:12:14+0300




